別記様式２

食品営業類似行為届

                            令和  年  月  日

 下津ふるさとまつり実行委員会 様

                       住所

                                             氏名

                                            連絡先

 下記のとおり届け出ます。

記

取扱い食品名
原材料購入先

名称・所在地

調理等の方法 提供予定数

従事者数 人 配置図面の番号

保冷設備
クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

    冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

使用水 水道水  ・  井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

下処理の場所

施設の平面図（下処理施設についても明記すること）

【別紙図面に記載】

※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置がわかるように記載すること

別記様式２

食品営業類似行為届

                            令和  年  月  日

 下津ふるさとまつり実行委員会 様

                       住所 海南市下津町丸田 217番地

                                             氏名 ○○△△（株） 下津事務所

                          代表 下津 町子

                                            連絡先 073－▲▲▲―○○××

 下記のとおり届け出ます。

記

取扱い食品名
原材料購入先

名称・所在地

調理等の方法 提供予定数

ホットケーキ 松源下津店

ホ ッ ト ケ ー キ ミ ッ ク ス と 卵

と 水 を 混 ぜ て フ ラ イ パ ン で

焼く。

市 販 の メ ー プ ル シ ロ ッ プ を

トッピング。

２００食

従事者数 ５人 配置図面の番号

保冷設備
クーラーボックス（ 有 ・ 無 ）

    冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）

使用水 水道水  ・  井戸水（滅菌器 有 ・ 無 ）

下処理の場所  ○○△△（株） 下津事務所 湯沸室

施設の平面図（下処理施設についても明記すること）

【別紙図面に記載】

※ガスコンロ・冷蔵庫・水道設備・調理台・廃棄物容器の配置がわかるように記載すること

提出時は空欄

記入例

テントの図面

下処理を行う施設の図面

※下処理を飲食店等で行う場合、食品営業許可証のコピーを添付いただければ、下処理

を行う施設の図面は省略できます。

食品営業類似行為届添付用

テントの図面【記入例】

下処理を行う施設の図面【記入例】

※下処理を飲食店等で行う場合、食品営業許可証のコピーを添付いただければ、下処理

を行う施設の図面は省略できます。

机 机

調
理
台

ガスコンロ

クーラー

ボックス

水道水の

ポリタンク

ゴミ箱

机

冷蔵庫
ゴミ箱

柱

ガスコンロ

流し台

（水道水） 調理台

○○▲▲株式会社 下津事務所 湯沸室

食品営業類似行為届添付用